BỘ TÀI NGUYÊN
VÀ MÔI  TRƯỜNG
*****
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc
*******

	Số:.../GP-BTNMT
	                          Hà Nội, ngày……  tháng  …… năm …

[bookmark: loai_3_name][bookmark: loai_3_name_name]GIẤY PHÉP HOẠT ĐỘNG CỦA CÔNG TRÌNH KHÍ TƯỢNG THUỶ VĂN CHUYÊN DÙNG

BỘ TRƯỞNG BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG
Căn cứ Pháp lệnh Khai thác và Bảo vệ công trình khí tượng thuỷ văn ngày 02 tháng 12 năm 1994;
Căn cứ Nghị định 24/CP ngày 19 tháng 3 năm 1997 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành Pháp lệnh Khai thác và Bảo vệ công trình khí tượng thuỷ văn;
Căn cứ Nghị định số 91/2002/NĐ-CP ngày 11 tháng 11 năm 2002 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Tài nguyên và Môi trường;
Căn cứ Thông tư số ... ngày ... tháng ... năm 2008 của Bộ Tài nguyên và Môi trường hướng dẫn việc cấp giấy phép hoạt động của công trình khí tượng thuỷ văn chuyên dùng;
Xét đơn đề nghị cấp giấy phép hoạt động của công trình khí tượng thuỷ văn chuyên dùng của (tên tổ chức, cá nhân đề nghị cấp phép) ngày…tháng…   năm…… và hồ sơ kèm theo;
Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Khí tượng Thuỷ văn,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Cho phép (tên tổ chức, cá nhân được cấp phép) đưa công trình ……………………………. vào hoạt động với các nội dung sau :
1. Quy mô công trình:
2. Thời hạn hoạt động:
Điều 2. Các yêu cầu đối với (tên tổ chức, cá nhân đề nghị cấp phép):
Điều 3. Giấy phép có hiệu lực từ ngày ký.
Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Khí tượng Thuỷ văn, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh................. , (tên tổ chức, cá nhân đề nghị cấp phép) chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VP, KTTV, H6.
	BỘ TRƯỞNG
(Ký tên, đóng dấu)